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Universidad Auténoma de Aguascalientes

Responsable de Contraloria Social

M. en A. José Antonio Martinez Murillo

j amartin@ correo.uaa.mx

01 (449) 910 7460

Universidad Auténoma de Baja California

Mtro. Ricardo Dagnino Moreno

ricardodagnino@uabc.edu.mx

01 (686) 841 8200 Ext. 43950

Universidad Auténoma de Baja California
Sur

C.P. Soledad del Carmen Aramburo Montalvo

saramburo@uabcs.mx

01 (612) 123 8800 Ext. 1103

4 |Universidad Auténoma de Campeche Mtro. Manuel Jesus Aguilar Estrella mjaguilb@uacam.mx 01 (981) 811 9800 Ext. 1120903

5 |Universidad Auténoma del Carmen M.F. Delfina Cervera Rebolledo dcervera@delfin.unacar.mx 01 (938) 381 1018 Exts. 1310 y 1311
6 |Universidad Auténoma de Coahuila Dra. Liliana Cantt Sifuentes Icantu@uadec.edu.mx 01 (844) 438 1758 y 59

7 |Universidad de Colima C. P. Roberto Martin Amador Curiel ramadori@ucol.mx 01 (312) 316 1032

Universidad Auténoma de Chiapas

C.P. José Hugo Ruiz Santiago

ruizsantiago302@hotmail.com

Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas

Mtro. Robert Lopez Riley

01 (961) 617 8000 Ext. 5021

robert.lopez@unicach.mx

01 (961) 617 0400 Ext. 4050

10

Universidad Intercultural de Chiapas

Lic. Bernardo Fabian Diaz Garcia

contraloria@unich.edu.mx

01 (967) 631 6151 Ext. 140

11

Universidad Auténoma de Chihuahua

C.P. Roxana Pinto Marizcal

rpinto@uach.mx

01 (614) 439 1854 Ext. 3413

12

Universidad Auténoma de Ciudad Juarez

Mtro. Hernan de Monserrat Herrera Sias

hmonserr@uacj.mx

01 (656) 688 2284

13 |Universidad Pedagobgica Nacional C.P. Pedro Joseph Moisés Gasca Pineda pgasca@upn.mx 01 (55) 563 09700 Ext. 1558

14 |Universidad Juarez del Estado de Durango |M.I.. y Lic. Eleazar Ramos Varela eleazar ramos@ujed.mx 01 (618) 811 0760

15 |Universidad de Guanajuato Dr. Salvador Hernandez Castro hernasa@ugto.mx 01 (473) 732 0006 Exts. 3041
16 |Universidad Autonoma de Guerrero M. en A. Nexsar Gémez Pafaloza nexsargp@hotmail.com 01 (747) 471 9310 Ext. 3276

17 grigie;s)ldad Autonoma  del Estado de L. D. Maria Alejandra Trejo Hernandez trejoh@uaeh.edu.mx 01 (7771) 717 2000 Ext. 1655

18 |Universidad de Guadalajara Mtro. Marco Antonio Cortés Ochoa mcortes@redudg.udg.mx 01 (333) 134 2260 Ext. 12260
19 E/Iré;‘;ifldad Autonoma  del Estado de Dr. José Raymundo Marcial Romero jrmarcialr@gmail.com 01 (7722) 226 2317

20 |Universidad Estatal del Valle de Ecatepec |M. en G. E. Elias Omar Salcedo Martinez uippe@uneve.edu.mx 01 55 500 11400 Ext. 101y 204
21 |Universidad Estatal del Valle de Toluca Mtra. Xochitl Esquivel Gonzélez x0es238 @gmail.com 01 (7728) 287 8382 Ext. 1071
22 |Universidad Mexiquense del Bicentenario [Lic. Juan José Olin Fabela planeacion.evaluacion@umb.mx 01 (728) 284 7310 Ext. 161
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23 |Universidad Intercultural del Estado de Mé|Lic. Marisol Gardufio Sanchez marisol.garduno@uiem.edu.mx 01 (712) 123 59 63

24 Up1vers1dad Michoacana de San Nicolds de Dr. Carlos Alberto Le6n Patifio carlos.leon@planeacion.net 01 (443) 322 3500 Ext. 3602, 3611y
Hidalgo 3612
Universidad de la Ciénega del Estado de . . .

. . . gayala@ gam.edu. .

25 | Michoacn de Ocampo Ing. Gabriel Ayala Martinez ayala@ucienegam.edu.mx 01 (353) 532 0575 Ext. 1302

26 ﬁ?;ﬁifégid Intercultural  Indigena de Lic. Horacio Sanchez Cortés horacio.sanchez@uiim.edu.mx 01 (443) 298 2170 Ext. 108

27 Universidad - Auténoma  del Estado  de Lic. Rosalia Jiménez Duque contraloria _social@uaem.mx 01(777) 329 7000 EXt. 3393, 3394y
Morelos 7993

28 |Universidad Auténoma de Nayarit Mtro. Francisco Javier Cobos Barrén fjcobos barron@hotmail.com 01 (311) 214 8253

29 |Universidad Auténoma de Nuevo Leén M. A. Maria de Lourdes Torres Martinez lourdes.torresm@uanl.mx 01 (818) 329 4130 Ext. 2026

30 g:)l(\;ecgmdad Autonoma Benito Jurez de M. C. Raul Reyes Fuentes contraloriasocial @uabjo.mx 01 (951) 502 0700 Ext. 20836

31 |Universidad de la Canada L.C. Jaime Rodolfo Reyes Toscano jaime@unca.edu.mx 01 (236) 372 0712, 372 0746

32 |Universidad de la Sierra Juérez Lic. Vicente Fernando Martinez Hernandez fernando@unisj.edu.mx 01 (951) 553 6365 Ext. 707

33 |Universidad de la Sierra Sur L.C. Juan Ignacio Garcia Moreno auditoria@unsis.edu.mx 01 (951) 572 4100 Ext. 102 y 103

34 |Universidad del Istmo L.C.P Lucio Andrés Velasco Pérez lucio@bianni.unistmo.edu.mx 01 (951) 557 0017

35 |Universidad del Mar L.C.P. Héctor Manuel Castillo Sosa cashmani18@hotmail.com 01 (958) 584 3057 Ext. 126

36 |Universidad del Papaloapan L.C.P. Marco Antonio Caballero Salgado marcouabjo@hotmail.com 01 (287) 875 9240 Ext. 107

37 |Universidad Tecnoldgica de la Mixteca L.C.P. Olivia Sagrario Velasco Sanchez olivia@mixteco.utm.mx 01 (953) 532 0399 Ext. 720

38 Benemérita  Universidad = Autonoma  de Mtra. Maria Leticia Arroyo Cortés contraloria.social @correo.buap.mx 01 (222) 229 5500 Ext. 3165, 3155,
Puebla 5215

39 g;l:l;(f;&dad Intercultural del Estado de Dr. Alejandro Pérez Rosales alejandro.perez@uiep.edu.mx 01 (233) 314 2962

40 |Universidad Autébnoma de Querétaro M. en A. P. José Alegjandro Ramirez Reséndiz scontra@uaq.mx 01 (442) 192 1290

41 [Universidad de Quintana Roo Lic. Edmundo Mendoza Gémez edmendo@uqroo.edu.mx 01(983) 835 0300 Ext. 208

42 |Universidad del Caribe Dr. Pedro Moncada Jiménez pmoncada@uecaribe.edu.mx 01 (998) 881 4400 Ext 1145
Universidad Intercultural Maya de|,. . . - .

43 Quintana Roo Lic. Yuliana Margarita Santos Salgado juliana.santos@uimgroo.edu.mx 01 (998) 312 06919

44 |Universidad Auténoma de San Luis Potosi |M.A. Maricela Ramirez Zacarias mramirez@uaslp.mx 01 (444) 834 2581 al 2584
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45 |Universidad Auténoma de Sinaloa M. en C. Jesus Abel Sdnchez Inzunza jesusabelsi@hotmail.com 01 (667) 759 3884
46 |Universidad de Occidente Mtra. Karla Itzel Félix Herrera karla.felix@udo.mx 01 (667) 759 7300 Ext. 2281
47 ISJiI:l;VlZI:Idad Auténoma  Intercultural - de Mtro. Anselmo Valenzuela Armenta contraloriainterna@uais.edu.mx 01 (668) 816 0320
48 |Universidad de Sonora M.A. Maria Guadalupe Sanchez Soto lupita.sanchez@unison.mxj 2;;63672;8454 8409
49 |Instituto Tecnologico de Sonora Mtra. Dinorah Concepcién Lopez Diaz dinorah.lopez@itson.edu.mx 01 (644) 410 0900 Ext. 2621
. . . . . . i g@ isi . .
50 |Universidad de la Sierra Lic. Rosario Lizzeth Leyva secrefario@unisierra.edu.mx 01 (634) 312 9600
51 |Universidad Juarez Auténoma de Tabasco |Dr. Panfilo Morales de la Cruz panfilo _morales@hotmail.com 01 (993) 358 1500 Ext. 6017
52 |Universidad Popular de la Chontalpa C. Pr. Oscar Salvador Herrera Rendén oscar_herrera@live.com.mx 01 (937) 372 7050 Ext. 7027
53 g;gzzzzldad Intercultural del Estado de Lic. Carlos Mario Acosta Hernandez carlos marioadm og9@hotmail.com 01 (993) 342 4000
54 |Universidad Auténoma de Tamaulipas Mtro. Gustavo Emilio Pontvianne Espinosa gpontvianne@uat.edu.mx 01 (834) 318 1800 Ext. 1177y 1173
55 |Universidad Auténoma de Tlaxcala Mtra. Norma Vallejo Hernandez contraloria@uatx.mx 01 (246) 462 9560
56 |Universidad Veracruzana Dra. Laura Elena Martinez Marquez Imartinez@uv.mx 01 (228) 842 2700 Ext 12718 y 12719.
57 Universidad Aut6noma de Yucatin M.A. Elsy del Carmen Mezo Palma elsy.mezo@correo.uady.mx 01 (999) 930 0900 Ext. 1326
58 |Universidad de Oriente Lic. Maria Angelica Chi Pool maria.chi@uno.edu.mx 01 (985) 856 6140 Ext. 215
59 |Universidad Auténoma de Zacatecas Lic. Felipe Correa Garcia pifi_promep uaz@hotmail.com 01 (492) 156 1241
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